

Årsrapport for 2024

Høegfeldt Holding ApS
Adelgade 103,1, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 36 48 38 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. maj 2025



Lars Andersson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høegfeldt Holding ApS
Adelgade 103,1
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 48 38 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. januar 2015

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Lars Andersson, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 15.342, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.092.594.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-6.999	-5.450
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-1.621	89.114
Finansielle indtægter	1	28.904	27.022
Finansielle omkostninger		-123	0
Resultat før skat		20.161	110.686
Skat af årets resultat	2	-4.819	-4.745
Årets resultat		15.342	105.941
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.621	89.114
Overført resultat		-118.037	-105.173
		15.342	105.941

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>535.591</u>	<u>537.212</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>535.591</u>	<u>537.212</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>535.591</u>	<u>537.212</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>498.878</u>	<u>470.640</u>
Tilgodehavender		<u>498.878</u>	<u>470.640</u>
Likvide beholdninger		<u>70.430</u>	<u>197.764</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>569.308</u>	<u>668.404</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.104.899</u></u>	<u><u>1.205.616</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		435.591	437.212
Overført resultat		422.003	540.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>1.092.594</u>	<u>1.199.251</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	5.000
Selskabsskat		4.819	1.364
Anden gæld		<u>1.486</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.305</u>	<u>6.365</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.305</u>	<u>6.365</u>
Passiver i alt		<u>1.104.899</u>	<u>1.205.616</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	437.212	540.040	122.000	1.199.252
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-1.621	-118.037	135.000	15.342
Egenkapital 31. december 2024	100.000	435.591	422.003	135.000	1.092.594

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	28.238	26.640
Andre finansielle indtægter	<u>666</u>	<u>382</u>
	<u>28.904</u>	<u>27.022</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.819	1.364
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>3.381</u>
	<u>4.819</u>	<u>4.745</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for kapitalinteresses engagement med deres pengeinstitutter.